Extra werkblad bij het leerwerkboek "Breuken voor groep 5 en 6"
van De Sommenfabriek.

8§ 14 | welke breuk is groter, 2/8 of 5/16 (noemers gelijk maken)

i 2
2 4
i1
8 9
2 3
6 5
2
3 11
i1
4 6
2 L
3 10
i 4
7 100
2 4
11 7
0 5
11 6
5 1
9 2
03
11 5
2 5
3 11

D e
¢ ‘e e
N Y

©2016 | www.sommenfabriek.nl



Extra werkblad bij het leerwerkboek "Breuken voor groep 5 en 6"
van De Sommenfabriek.

8§ 14 | welke breuk is groter, 2/8 of 5/16 (noemers gelijk maken)

1. 2
2 4
1, 01
8 9
2 . 3
6 5
2 .
3 11

v
IC—‘)|H o~

||:|N N I L N T
v
]
SIES
S

S EN

0 ., 5
11 6
2 > 1
9 2
0 ., 3
11 5
2 s> 5
3 11

S e

‘ V¥

if_ﬁﬁ‘..;

©2016 | www.sommenfabriek.nl

want

want

want

want

want

want

want

want

want

want

want

want

12

20
30

100
700

14
77

60
66

10
18

50
55

22
33

700

44
77

55
66

18

33
55

15
33



